
Ред.бр. Име Родител Презиме
Се ослободува 

да/не

1 Антонио Роберт Пуцески да

2 Камелија илија Аранџалиева да

3 Селмин Ќерам Малоски не

4 Божанка Митко Илиева не

5 Ване Костадинов Васко Костадинов да

6 Бојан Ристе Ристов не

7 Кристијан Душко Стефанов не

8 Раде Игорчо Василков не

9 Зоран Младен Трајкоски не

10 Васил Вангел Тркаљанов не

11 Анастасија Иван Лефкова не

12 Ангела Владо Иванова не

13 Викторија Ване Тодосиева не

14 Катерина Живко Гогова не

15 Викторија Иванче Миленковска не

16 Ангел Јован Петкоски не

17 Виктор Благој Христов не

18 Стефан Ацо Јосифоски не

19 Миле Спасо Трајков не

20 Jovan Andrea Pilev не

21 Мартина Слаѓан Додевска не

22 Стефан Киро Поцев да

23 Јаков Зоран Наумоски не

24 Јован Драги Атанасов не

25 Трифун Горан Алексов не

26 Мартина Блажо Недева не

27 Слободанка Александар Пиштолова да

28 Тоше Димче Николов да

29 Дарио Горан Митоски не

30 Надица Јован Јованова не

31 Давид Горан Митоски не

32 Ангела Борче Балтоска да

33 Памелија Зоран Лазарова не

34 Мартина Стојан Николовска не

35 Елена Љупчо Стаменковска не

36 Драгана Кирил Несторова не

37 Анѓел Зоранчо Шалев не

38 Никола Хари Талевски не

39 Елеонора Славе Трајанова не

40 Климентина Благој Анакиевска не

41 Јована Горданчо Миовска не

42 Горјан Влатко Билески не
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43 Андреј Игор Панев не

44 Драгана Сашко Стаменкова не

45 Андреј Игорче Петров не

46 Андреј Александар Петрески не

47 Наталија Николче Трајкоска не

48 Бисера Стојан Маркова не

49 Дарио Игор Мартиновски да

50 Софија Никола Петкова не

51 Јован Миле Пендев не

52 Андреа Сашко Стојчева да

53 Ѓорѓи Митко Сивевски не

54 Илија Глигор Пачемски не

55 Ангел Драган Ристески не

56 Наталија Ангел Стоева не

57 Зорица Дејан Кускинска не

58 Екатерина Зоран Димитровска да

59 Сара Горан Манасиева не

60 Ана Александар Анакиева не

61 Атанас Марјан Најдов не

62 Давор Ивица Арсов не

63 Теодора Часлав Тончевска не

64 Блаже Анѓелчо Митрев не

65 Милена Гоце Спиркоска не

66 Деспина Горанчо Велиновска не

67 Сефедин Бешир Рамадани не

68 Горан Роберт Атанасков не

69 Петар Ванчо Фурнаџиски не

70 Ангел Илчо Мирчески не

71 Викторија Тони Петрова не

72 Јован Ристо Александроски не

73 теуфик Кемал Кадри не

74 Живче Стојанче Глигоров да

75 Милена Тони Начевска не

76 Сара Орце Спасова да

77 Теодора Жарко Трпоска не

78 Бојана Илчо Колева не

79 Филип Горан Јакимов да

80 Серафина Благој Горбашлиева да

81 Моника Зоран Денчевска не

82 Лора Коло Иванова не

83 Ване Атанас Стојанов да

84 Нисаљ Насер Барди не

85 Моника Љупчо Зафирова да

86 Драган Науме Стефановски не

87 Даниел Марјанчо Димоски да

88 Лазо Бранко Николоски не

89 Ангела Жарко Велеска да



90 Петар Борчо Белогаски не

91 Габриела Никола Николов не

92 Марија Пеце Нешкоска не

93 Дамјан Ангелчо Антов не

94 Никола Ристо Лазаров да

95 Александра Антон Атанасова да

96 Сеида Феим Јонузовска да

97 Ангела Дејан Аврамска не

98 Сејфула Осман Иметовски не

99 Хрисијан Венко Ристески не

100 Марија Александар Мирческа да

101 Михаела Сашко Димитрова не

102 Леонида Благој Јованова не

103 Раде Атанас Којчев не

104 Бруно Тони Ристовски да

105 Срѓан Зоран Димитровски не

106 Габриела Васил Џекова не

107 Грациела Јордан Стоименова не

108 Никола Ќире Трпески не

109 Кристијан Боте Насев не

110 Кристина Јованчо Карафатска не

111 Сара Роберт Ристовска не

112 Ивана Игор Ингелиска не

113 Антонио Жарко Стојоски да

114 Кристијан Предраг Арсоски да

115 Кристина Стојне Каранфилова не

116 Младен Ристо Крстев не

117 Мила Тони Велкова не

118 Стефанија Љупчо Тиловска да

119 Тамара Винко Јосифовска да

120 Суеда Заим Рамадановска не

121 Фросина Стојче Милошевска не

122 Униса Еџевит Несимоска не

123 Марија Митко Данилова да

124 Тео Зоран Стојковски не

125 Душан Драги Витанов не

126 Димитар Љупчо Смилески не

127 Атанас Огнен Чангулски не

128 Тијана Борислав Младеновска не

129 Сара Љупчо Стојилкова не

130 Ана Звонко Каширска не

131 Борјан Душко Ристески не

132 Стефан Зоран Петров не

133 Стефан Кире  Костовски не

134 Едис Оран Ѓулиовски не

135 Матеј Јорданчо Милев не

136 Стефан Зоран Плавчев не



137 Eвгенија Љупчо Ѓорѓиевска не

138 Димитар Златко Дамески не

139 Кире Никола Смилков да

140 Андреј Тодор Маринов не

141 Мима Горан Војновска не

142 Лазо Дончо Николовски не

143 Ивона Лаура Кузманова ДА

144 Теодора Тони Василоска да

145 Никола Јорданчо Петрушев не

146 Давид Марјан Ѓоргиев не

147 Горјан Драги Илијевски не

148 Пане Стефанче Јосифов не

149 Мартин Сашко Бошевски да

150 Благојче Дејан Ацески не

151 Никола Миле Станковски не

152 Александар Горанчо Серафимов не

153 Јордан Ратко Грков не

154 Ѓорги Роберт Стамков не

155 Александра Војо Анѓеловиќ да

156 Ангела Марјанчо Ѓорѓиевска да

157 Тоше Аце Колевски да

158 Наум Миле Станковски не

159 Кирил Сене Спасов не

160 Верче Сашка Василова не

161 Aleksandar Donco Nikolovski не

162 Никола Владо Локоски да

163 Данче Костадинчо Петрова да

164 Петар Влатко Панов не

165 Марија Орце Јакимовска да

166 Летка Ѓорѓи Спироска да

167 Викторија Јоцо Ангеловска не

168 Мартин Игор Митев не

169 Ангела Зоранчо Борисова не

170 Јована Злате Ангелова не

171 Мени Трајче Минова не

172 Дарко Ацо Коцев не

173 Валерија Дејанчо Монева да

174 Владислав Ѓоко Јанчев не

175 Јаков Горан Ангелов не

176 Димитар Јордан Петрески да

177 Алмерин Фадил Бајрамовски не

178 Андреј Драганчо Алексиески да

179 Дрин Африм Кадриу не

180 Сања Југослав Миленовиќ не

181 Игор Злате Колески не

182 Петар Димче Трајчески не

183 Мила Благојче Тодоровска не



184 Ивона Тони Златкова не

185 Ева Влатко Ѓоргиевска не

186 Ивона Благе Трајковска не

187 Марија Тони Јошеска не

188 Билјана Спиро Мазаровска не

189 Елена Велко Костоска не

190 Стефани Јоцо Колева не

191 Тиана Киро Ризова не

192 Марија Емил Тасевска не

193 Александра Ѓорги Димова да

194 Македонка Драги Нешкоска да

195 Дарио Горанчо Миладинов не

196 Викротија Иво Божиновска не

197 Петар Тони Најдовски не

198 Бериван Неџати Османова да

199 Лидија Зоран Стојанова не

200 Марија Горан Јованова не

201 Кристина Златко Петреска не

202 Кристина Љупчо Стефановска не

203 Кристијан Илчо Петков не

204 Анастасија Тоде Маринковска не

205 Антонија Тони Петковска да

206 Афродита Николчо Коцевска не

207 Ана Марија Илија Печински не

208 Моника Славе Трајанова не

209 Стефанија Златко Здравкоска да

210 Михаил Горан Ѓоргиев не

211 Лилјана Сашо Јованоска да

212 Христијан Васе Маркович да

213 Раде Дејан Крстовски да

214 Дамјан Митко Карапанџов не

215 Јован Љупчо Божиновски не

216 Никола Анѓелчо Митрев не

217 Моника Зоран Павловска да

218 Јорданче Ицо Ефтимов не

219 Сергеј Миле Матески не

220 Ангела Илија Бојкова да

221 Ѓорѓи Јован Николоски не

222 Ивана Сашо Грујоски не

223 Цветанка Стојанчо Тешева не

224 Фанија Горан Миленкоска да

225 Николче Предраг Ѓорѓиевски не

226 Стефан Горанчо Ристовски да

227 Вероника Наце Коцева не

228 Александра Марјан Павлова не

229 Александра Благоја Симоновска да

230 Кристина Маријанчо Ристова не



231 Методија Младен Петровски не

232 Ивица Васко Митевски да

233 Диме Горан Стојанов не

234 Кире Драган Атанасков не

235 Памела Игорче Антониева да

236 Дејан Никола Настевски не

237 Ајсере Насер Барди да

238 Никола Васко Митрески не

239 Матеј Игорче Наумов не

240 Сања Љупчо Јовановска не

241 Бисера Тони серафимова да

242 Гордана Горан Милошевич не

243 Теодора Николче Димеска не

244 Бојан Живко Велкоски не

245 Стефанија Драган Цветановска не

246 Дарко Зоран Мартиновски да


